Протокол № 26/17

Заседания президиума ФАРР Москвы

от 27 февраля 2017 года

г. Москва                                                                                27 февраля 2017 года

ГБУ СШ № 29 «Хамовники»

(ул.3-я Фрунзенская, д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

1) Утверждение размеров вступительного и членских взносов в РОФСО

ФАРР Москвы на 2017 год, сроков и порядка их уплаты.

2) Утверждения программы развития акробатического рок-н-ролла в Москве

на 2017-2021 гг.

3) Корректировка состава судейской коллегии на Чемпионате и Первенстве

Москвы 11-12 марта 2017 года.

Постановили:

1.1. Утвердить размер вступительного взноса в ФАРР Москвы на 2017 год в

размере 5 000 руб.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

1.2. Утвердить размер взноса на уставную деятельность ФАРР Москвы на

2017 год в размере 15 000 руб. с одного клуба – члена ФАРР Москвы.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

1.3. Утвердить размер членского взноса в ФАРР Москвы на 2017 год в

размере 1 000 руб.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2

Протокол № 26/17 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 27.02.2017г.

1.3. Установить следующий порядок оплаты вступительного, членского и

взноса на уставную деятельность в Федерацию акробатического рок-н-ролла

Москвы:

Оплата вышеуказанных взносов должна производиться безналичным

платежом на расчётный счёт РОФСО ФАРР Москвы в срок до 31.03.2017 г.

В случае неуплаты вышеуказанных платежей в установленные сроки

предусматривается недопуск клубов-должников до участия в спортивно-

массовых мероприятиях ФАРР Москвы.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2.  Утвердить программу развития акробатического рок-н-ролла в Москве на

2017-2021 годы.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

3.  Включить в состав судейской коллегии на Чемпионат и Первенство

Москвы 11-12 марта 2017 года на должность заместителя главного секретаря

Могильнера Илью (2К).

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы:                                                                 Коваленко А.П.